

WIECZÓR EKOLOGICZNY 2013



„Nie rań mnie tak mocno, w moich żyłach tyle brudu, płuca moje pełne smogu. Nie zabijaj mnie teraz, niech ptaki śpiewają, ryby pływają, woń kwiatów niechaj otoczy przestrzenie. Nie zmieniaj zieleni w popiół, pozwól żyć temu, co żyć chce...” - tymi słowami rozpoczął się tegoroczny wieczór ekologiczny. Wieczór podsumowań działalności proekologicznej realizowanej w ramach programu Czysta i Zielona Gmina Grodzisk Wielkopolski przez grodzicki samorząd przy wielkim wsparciu dzieci, młodzieży, mieszkańców, organizacji i instytucji.

Tegoroczne spotkanie odbyło się w piątek, 22 listopada w Centrum Kultury RONDO. Podsumowanie działań proekologicznych, w oparciu o prezentację multimedialną przedstawiła Zastępca Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego Honorata Kozłowska. Było nam bardzo miło, kiedy mogliśmy się zobaczyć na wielu slajdach i usłyszeć, że w kilku przedsięwzięciach organizowanych przez UMiG Grodzisk uczniowie Ekosłowaka brali udział. Kiedy przyszedł czas na podsumowanie działań proekologicznych, Burmistrz Henryk Szymański wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Markiem Kineckim wręczyli pamiątkowe dyplomy w podziękowaniu za całoroczne wsparcie oraz współpracę między innymi naszemu Klubowi Ekosłowak. Nagrodzono także zwycięzców tegorocznych konkursów ekologicznych:

- konkursu poezji pt. „Jesień w naszym mieście”, skierowanego do uczniów klas IV – VI szkół podstawowych
- konkursu fotograficznego pod nazwą „Przyroda jesieni na terenie gminy Grodzisk Wielkopolski”, w którym udział wzięli uczniowie gimnazjum.

Spotkanie urozmaicił występ przedszkolaków, które przedstawiły program pt.: „Ja coś mam” oraz spektakl uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 4, które zaprezentowały „Królową Śnieżkę i ekoludki”.



Jak co roku atmosfera była świetna. Wszyscy obecni na spotkaniu mogli zobaczyć, jak wiele w zakresie ochrony środowiska dzieje się na terenie naszej gminy i jak chętnie w podejmowane inicjatywy włączają się dzieci i młodzież. My też nie zamierzamy spocząć na laurach.



**Klub Ekologiczny
"EKOSŁOWAK"
Działający przy Liceum Ogólnokształcącym
w Grodzisku Wielkopolskim**

Szanowni Państwo,

jak powiedział Albert Einstein „Wpatrz się głęboko, głęboko w przyrodę, a wtedy wszystko lepiej zrozumiesz”. Za to zrozumienie oraz wsparcie działań Gminy Grodzisk Wielkopolski na rzecz ochrony środowiska i szeroko pojętej przyrody, serdecznie dziękuję.

Dzięki Państwa zaangażowaniu przy realizacji wielu projektów proekologicznych w roku 2013, wspólnie sprawiliśmy, że nasza mała ojczyzna świeci czystością i przykładem, pięknieje z dnia na dzień. Dynamicznie realizowany Program „Czysta i Zielona Gmina Grodzisk Wielkopolski” jest dowodem na słuszność wspólnych działań skierowanych do mieszkańców.

Liczę, że nasze dalsze działania proekologiczne przyniosą zamierzone efekty i zaszczepią wśród mieszkańców postawy godne do naśladowania.

Jeszcze raz dziękuję za współpracę, mając nadzieję na dalsze jej efekty w przyszłości.

Z wyrazami szacunku

Burmistrz
Grodziska Wielkopolskiego

Henryk Szymański

